ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
О ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТА
СТУДЕНЧЕСКОГО БИЛЕТА, ЗАЧЕТНОЙ КНИЖКИ

Декану Технологического института легкой промышленности МГУДТ
доц. Фокиной А.А.
от студента гр. ЛТО-113
Иванова О.В.
моб.тел.:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать мне дубликат студенческого билета/зачетной книжки в связи с его утерей.
[bookmark: _GoBack].

Дата							Подпись

ВНИМАНИЕ:
1. На заявлении необходимо получить подпись декана
2. Справку из стола находок
3. Заявление  представляется в деканат, для  изготовления  дубликата  (срок выполнения 5 рабочих дней).